
ZARZĄDZENIE NR 0050.405.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyretora Miejskiego Przedszkola 
Publicznwgo w Wojcieszowie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.  Dz. U. 
2021 poz.1082 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Adrianę Fic - nauczyciela Miejskiego Przedszkola Publicznego 
w Wojcieszowie do zastępowania Dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności. 

§ 2. Pani Adriana Fic podczas nieobecności Dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie uprawniona jest do wykonywania czynności związanych 
z bieżącym funkcjonowaniem przedszkola. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0151/11/11 z dnia 4 stycznia 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia w Miejskim Przedszkolu Publicznym w Wojcieszowie  nauczyciela 
zastępującego dyrektora w przypadku jego nieobecności. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85AAA5C-2A85-43AE-9F50-BFA6498FBCD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-12T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




